154761

NOMBRAMIENTO

Quito, 31 de julio de 2018

Señor JOSE LUIS ALDAZ YEPEZ Ciudad.-

De mi consideración:

La Junta General Extraordinaria Universal de DESCASERV ECUADOR S.A., en sesión celebrada el veintisiete (27) de julio de dos mil dieciocho (2018), resolvió designar a usted como GERENTE GENERAL y REPRESENTANTE LEGAL-de-la Compañía, por un periodo estatutario de cinco (5) años, contados desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito o hasta que fuera legalmente reemplazado, con todas las facultades que la Ley y el estatuto social le confieren.

En razón de su cargo, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía. En caso de falta, ausencia o impedimento, será subrogado por el Presidente Ejecutivo, conforme el Artículo Trigésimo literal ll) de los estatutos sociales.

La compañía **DESCASERV ECUADOR S.A.** se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Doctor Homero López Obando, Notario Vigésimo Sexto del cantón Quito, el 1 de noviembre de 2005, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 18 de noviembre de 2005, bajo el No. 2983, tomo 136. Sus facultades y atribuciones se encuentran consagradas en el Artículo Trigésimo Segundo de los Estatutos Sociales, constantes en la escritura pública de Aumento de Capital y Reforma Integral del Estatuto Social, otorgada ante el Doctor Remigio Poveda Vargas, Notario Décimo Séptimo del cantón Quito, el 27 de mayo de 2008, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 15 de julio de 2008, bajo No 2303, tomo 139.

Este nombramiento reemplaza al emitido a Lisbeth Josefina Moreno Consuegra el 18.02.2015, e inscrito en el Registro Mercantil del cantón Quito el 21.02.2015, bajo el No. 2611, Repertorio 8115.

La Junta General facultó a la suscrita para otorgar el presente nombramiento.

Atentamente,

Lisbeth Josefina Moreno Consuegra SECRETARIA AD-HOC JUNTA GENERAL

Razón de Aceptación: Acepto la designación del cargo de GERENTE GENERAL y REPRESENTANTE LEGAL de la compañía DESCASERV ECUADOR S.A., en la ciudad de Quito. D.M., a los treinta y un (31) días del mes de julio de dos mil dieciocho (2018).

JOSE EUIS ALDAZ YEPEZ GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL

C.C 170940131-7